
Российская Федерация 

Орловская область 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

    14 ноября 2013 г.                                                              № 448 
            п. Долгое    

   

О внесении изменений в постановление  

администрации Должанского района  

от 7 декабря 2011 года № 633 «О районной  

целевой программе «Развитие архивного 

дела в Должанском районе» на 2012-2014 годы» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ 

 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с 
совершенствованием бюджетного процесса»,  

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  в приложение к постановлению администрации Должанского района 

Орловской области от 7 декабря  2011 года № 633 «О районной целевой 

программе «Развитие архивного дела в Должанском районе на 2012-2014 годы»  

следующие изменения: 

 

1.1  в названии и по тексту слова «районная целевая программа»  заменить на 

 «муниципальная программа». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

 заместителя главы администрации района Т.М.Мананкову. 
 

 

 

 Глава района                                                                                             И.Г.Неретина                      

 

 

 


